

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |     |          |           | <b>109 181,97</b> |
| 1               | 721140935R00  | Opravy odpadního potrubí litinového Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z plastových trub na litinu, DN 100 mm | kus | 12,00000 | 755,70    | 9 068,40          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 2               | 721176101R00  | Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací, D 32 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                           | m   | 6,00000  | 298,10    | 1 788,60          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 3               | 721176102R00  | Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                            | m   | 8,00000  | 328,90    | 2 631,20          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 4               | 721176103R00  | Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                            | m   | 7,00000  | 330,00    | 2 310,00          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 5               | 721176105R00  | Potrubí HT přípojovací Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                           | m   | 6,00000  | 1 047,20  | 6 283,20          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 6               | 721176113R00  | Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                     | m   | 29,00000 | 522,50    | 15 152,50         |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 7               | 721176114R00  | Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                     | m   | 4,00000  | 744,70    | 2 978,80          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 8               | 721176115R00  | Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.                    | m   | 20,00000 | 841,50    | 16 830,00         |
|                 |               |   |     |          |           |                   |
| 9               | 721176134R00  | Potrubí svodné (ležaté) zavěšené Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.    | m   | 5,00000  | 363,55    | 1 817,75          |
|                 |               |   |     |          |           |                   |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| 10   | 721176135R00  | Potrubí svodné (ležaté) zavěšené Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm | m   | 12,00000 | 474,65    | 5 695,80  |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 11   | 721176145R00  | Potrubí HT dešťové (svislé) Potrubí HT dešťové (svislé), D 110 x 2,7 mm              | m   | 12,00000 | 310,20    | 3 722,40  |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 12   | 721176146R00  | Potrubí HT dešťové (svislé) Potrubí HT dešťové (svislé), D 125 x 3,1 mm              | m   | 2,00000  | 386,10    | 772,20    |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 13   | 721176222R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm  | m   | 6,00000  | 577,50    | 3 465,00  |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 14   | 721176223R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm  | m   | 15,00000 | 1 017,50  | 15 262,50 |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 15   | 721176224R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm  | m   | 3,00000  | 1 025,20  | 3 075,60  |
| včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. |               |  |     |          |           |           |
| 16   | 721194103R00  | Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm               | kus | 4,00000  | 85,80     | 343,20    |
| vyvedení a upevnění odpadních výpustek,            |               |  |     |          |           |           |
| 17   | 721194104R00  | Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                   | kus | 9,00000  | 90,20     | 811,80    |
| vyvedení a upevnění odpadních výpustek,            |               |  |     |          |           |           |
| 18   | 721194105R00  | Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                   | kus | 8,00000  | 99,00     | 792,00    |
| vyvedení a upevnění odpadních výpustek,            |               |  |     |          |           |           |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 19              | 721194109R00  | Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpusťek D 110 x 2,3<br>vyvedení a upevnění odpadních výpusťek,   | kus | 5,00000   | 148,50    | 742,50            |
| 20              | 721290111R00  | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125   | m   | 135,00000 | 28,60     | 3 861,00          |
| 21              | 28654741R     | HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm  | kus | 4,00000   | 1 169,30  | 4 677,20          |
| 22              | 55162545.AR   | HL900N ventil(hlavice) přívzdušňovací DN 50/75/100   | kus | 4,00000   | 1 752,30  | 7 009,20          |
| 23              | 998721101R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu      | t   | 0,17010   | 535,70    | 91,12             |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>   |     |           |           | <b>132 477,40</b> |
| 24              | 722170801R00  | Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm   | m   | 70,00000  | 15,62     | 1 093,40          |
| 25              | 722172915R00  | Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek Provedení propojení plastového vodovodního potrubí, polyfuzí D 32 mm  | kus | 12,00000  | 433,40    | 5 200,80          |
| 26              | 722171914R00  | Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu Odříznutí plastové trubky D 32 mm                             | kus | 12,00000  | 8,03      | 96,36             |
| 27              | 722172331R00  | Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R polyfuzně svařované, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí | m   | 92,00000  | 366,30    | 33 699,60         |
| 28              | 722172631R00  | Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R polyfuzně svařované, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí    | m   | 15,00000  | 300,30    | 4 504,50          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|
| 29   | 722172632R00  | Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R polyfuzně svařované, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí | m   | 30,00000  | 360,80    | 10 824,00 |
| 30   | 722172633R00  | Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R polyfuzně svařované, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí | m   | 40,00000  | 476,30    | 19 052,00 |
| 31   | 722181212RT7  | Izolace vodovodního potrubí nápleková Izolace nápleková z pěnového PE tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm  | m   | 92,00000  | 67,10     | 6 173,20  |
| 32   | 722190401R00  | Vyvedení a upevnění výpustek Vyvedení a upevnění výpustek DN 15   | kus | 30,00000  | 259,05    | 7 771,50  |
| 33   | 722238312R00  | Ventil Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. vřetenový K-83T DN 15   | kus | 15,00000  | 374,00    | 5 610,00  |
| 34   | 722238313R00  | Ventil Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. vřetenový K-83T DN 20   | kus | 3,00000   | 514,80    | 1 544,40  |
| 35   | 722280108R00  | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50   | m   | 177,00000 | 59,18     | 10 474,86 |
| 36   | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80   | m   | 177,00000 | 23,54     | 4 166,58  |
| 37   | 423916621R    | Žlab pro plast. potrubí PPR 20mm, L 2m  | kus | 8,00000   | 117,70    | 941,60    |
| 38   | 423916622R    | Žlab pro plast. potrubí PPR 25mm, L 2m  | kus | 15,00000  | 135,30    | 2 029,50  |
| 39   | 423916623R    | Žlab pro plast. potrubí PPR 32mm, L 2m  | kus | 20,00000  | 168,30    | 3 366,00  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č.                                     | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|--|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|
| 40                                       | 631547013R    | Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou | m      | 15,00000 | 156,20    | 2 343,00          |
| 41                                       | 631547014R    | Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou | m      | 30,00000 | 178,20    | 5 346,00          |
| 42                                       | 631547015R    | Pouzdro potrubní izolační 35/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou | m      | 40,00000 | 195,80    | 7 832,00          |
| 43                                       | 998722101R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m                    | t      | 0,44639  | 914,22    | 408,10            |
| <b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b> |               |  |        |          |           | <b>156 004,40</b> |
| 44                                       | 725014131RT1  | Klozetové mísy Klozet závěsný např. OLYMP + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě           | soubor | 4,00000  | 6 523,00  | 26 092,00         |
| 45                                       | 725016105R00  | Pisoár Pisoár např. DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý                                     | soubor | 2,00000  | 12 815,00 | 25 630,00         |
| 46                                       | 725017162R00  | Umyvadlo Umyvadlo na šrouby např. LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé                                   | soubor | 4,00000  | 2 574,00  | 10 296,00         |
| 47                                       | 725249102R00  | Montáž sprchové mísy a vaničky Montáž sprchových mís a vaniček                                   | soubor | 1,00000  | 10 110,10 | 10 110,10         |
| 48                                       | 725249103R00  | Montáž sprchového koutu Montáž sprchových koutů  | soubor | 1,00000  | 2 130,70  | 2 130,70          |
| 49                                       | 725019101R00  | Výlevka diturvitová Výlevka stojící např. MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou                        | soubor | 1,00000  | 1 741,30  | 1 741,30          |
| 50                                       | 725845111R00  | Baterie sprchová Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství                              | kus    | 1,00000  | 4 878,50  | 4 878,50          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 51              | 725845111RT0  | Baterie sprchová Baterie dřezová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní                       | kus    | 8,00000  | 2 145,00  | 17 160,00        |
| 52              | 725860226R00  | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm | kus    | 1,00000  | 1 146,20  | 1 146,20         |
| 53              | 725100002RA0  | Zařizovací předměty - dodávka a montáž Dřez, baterie, zápachová uzávěrka                           | kus    | 3,00000  | 5 423,00  | 16 269,00        |
| 54              | 28696752R     | Tlačítko ovládací plastové např. Sigma20 bílá/chrom/bílá   | kus    | 4,00000  | 2 202,20  | 8 808,80         |
| 55              | 55230561R     | Umyvadlo nerezové např. SLUN 34 zápusné 445 x 445 mm   | kus    | 3,00000  | 4 631,00  | 13 893,00        |
| 56              | 55428112.AR   | Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm, SDKR 1/90 P   | kus    | 1,00000  | 11 550,00 | 11 550,00        |
| 57              | 642938205R    | Vanička sprch. keram. 1/4 kruh 900x900 mm, bílá, protiskluz, v. 60 mm, odpad d 90 mm               | kus    | 1,00000  | 6 149,00  | 6 149,00         |
| 58              | 998725101R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m                  | t      | 0,25939  | 577,50    | 149,80           |
| <b>Díl: 726</b> |               | <b>Předstěnové systémy</b>   |        |          |           | <b>36 730,68</b> |
| 59              | 726211123R00  | Klozet Modul-WC např. Kombifix Eco, UP320, h 108 cm  | soubor | 4,00000  | 9 176,20  | 36 704,80        |
| 60              | 998726121R00  | Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m                  | t      | 0,02804  | 923,00    | 25,88            |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>Armatury</b>  |        |          |           | <b>4 417,60</b>  |
| 61              | 734223812R00  | Ventil TA-Therm termostatický cirkulační ventil DN20 s, teploměrem                                 | kus    | 1,00000  | 4 390,10  | 4 390,10         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |             |  |
|----|-------------|--|
| S: | MIKULÍK2303 | Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín      |
| O: | 01          | Stavební úpravy                                    |
| R: | D.1.4.2     | Technika prostředí staveb - zdravotnická instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|
| 62   | 998734101R00  | Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m | t  | 0,00065  | 42 307,69 | 27,50  |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>438 812,05</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|